

Naughty Business Holding ApS

Dragsbækvej 36

7700 Thisted

CVR-nr. 37987360

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2023

Jonas Vinkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Naughty Business Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Naughty Business Holding ApS Dragsbækvej 36 7700 Thisted
Telefon	22 31 80 20
CVR-nr.	37987360
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jonas Vinkel
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Pengeinstitut	Sønderhå - Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -31.375, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.688.490, og en egenkapital på kr. 753.579.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Finansielle indtægter		54.243	51.660
Finansielle omkostninger		-88.217	-84.520
Resultat før skat		-40.224	-39.110
Skat af årets resultat	1	8.849	8.561
Årets resultat		-31.375	-30.549
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.375	-30.549
		-31.375	-30.549

Naughty Business Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.512.449	2.512.449
Finansielle anlægsaktiver		2.512.449	2.512.449
Anlægsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		36.938	28.089
Andre tilgodehavender		1.139.103	1.084.860
Tilgodehavender		1.176.041	1.112.949
Omsætningsaktiver		1.176.041	1.112.949
Aktiver		3.688.490	3.625.398
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		703.579	734.954
Egenkapital		753.579	784.954
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.901.363	2.813.731
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.901.363	2.813.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.834	6.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		811	811
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.903	19.311
Kortfristede gældsforpligtelser		33.548	26.713
Gældsforpligtelser		2.934.911	2.840.444
Passiver		3.688.490	3.625.398
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	3		

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Skat af årets resultat			
Regulering udskudt skat	-8.849	-8.561	
	<u>-8.849</u>	<u>-8.561</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.901.363	0	0
	<u>2.901.363</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023 på 2.512 t.kr. er pantsat til sikkerhed for gældsbevilling med en restgæld pr. 30. juni 2023 på 2.901 t.kr.
